



Sorocaba, 09 de abril de 2021

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA - PR

Ref. ORÇAMENTO DE SABONETEIRA PET COM TAMPA FLIP TOP TRANSPARENTE

500ml - 5.000 pçs x 1,00/unid = R\$ 5.000,00

250ml - 5.000 pçs x 0,90/unid = R\$ 4.500,00

- Não tem IPI (empresa tributada pelo Simples)
- Frete por conta do fornecedor
- Prazo de entrega - até 10 dias
- Prazo de pagto - até 30 dias (empenho)
- Validade da proposta - 30 dias
- Dados bancários: Banco Itaú ag. 1653 c/c 39782-3

Grato

Aníbal Figueiredo Gonçalves

Sócio proprietário

10.204.415/0001-30

CNPJ DREX EMBALAGENS E SERVIÇOS LTDA

Drex Embalagens e Serviços Ltda - Av Eng Carlos Reinaldo Mendes, 900 galpão 1-Arem Ponte-
Sorocaba - SP - CNPJ 10.204.415/0001-30 - E: 669.615.427.114 - tel (15) 3418.7514

TIMBRE COM DADOS DA EMPRESA
ENDEREÇO Av. Rio Branco, 881
CNPJ 82.033.051/0001-84

COTAÇÕES ALMOTOLIAS PARA ÁLCOOL EM GEL

Nº	DESCRIÇÃO	UNID	QTIDADE	VALOR
01	ALMOTOLIAS DE 500 ML - Cor transparente - tampa flip top	UNID	5.000	22.500,00
02	ALMOTOLIAS DE 250 ML - Cor transparente - Tampa flip top	UNID	5.000	22.500,00

DATA :12/07/2021

ASSINATURA REPRESENTANTE DA EMPRESA
CARIMBO

82.033.051/0001-84

PLASTIMILEMBALAGENS LTDA

Av. Rio Branco, 865
Jd. Shangri-lá - CEP 86070-680
LONDRIANA - PR



Mipe Supply Comercio de Suprimentos LTDA
 Rua Oriente, Nº 810
 09551010 - São Caetano do Sul, SP
 Telefone: (11) 2988-7398
 CNPJ: 14.624.171/0001-04

Proposta Nº 4206

Para

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA
 CNPJ: 78.063.732/0001-18, IE: ISENT0
 AV DR ZOIL0 MEIRA SIMOES, 410, CENTRO
 84285000 - Figueira, PR
 Fone: (43) 9146-5095, MARCINEIASAUDE@GMAIL.COM

Número da Proposta	4206
Data	20/04/2021

Vendedor(a): JESSICA RAMOS

Aos cuidados de: MARCINEIA

Itens da proposta comercial

	Descrição do produto/serviço	NCM	Código	Un	Qtd.	IPI %	Preço un.	Preço total
1	ALMOTOLIA 250 ML	3923.30.30	MS001003	UN	5.000,00	0,00	6,45	32.250,00
2	ALMOTOLIA 500 ML	3923.30.30	MS001004	UN	5.000,00	0,00	8,85	44.250,00

Nº de Itens	Soma das Qtde	Total outros itens	Total dos itens	Frete	Total da proposta
2,00	10000	0.00	76.500,00	450,00	76.950,00

Condições gerais

Prazo de entrega	15 dias
Validade	7 dia(s)

Observações

FRETE FOB
 PAGAMENTO A VISTA

Atenciosamente,

Departamento de vendas